（８号様式）
年　　月　　日

鹿児島県知事　　　　殿

プロジェクト事業者
住所
氏名

かごしまエコファンド寄付プロジェクト実績報告書

　かごしまエコファンド制度におけるプロジェクトを実施したので，下記のとおり実績を報告します。

記
１　プロジェクト名

２　プロジェクトの概要
（１）目的

（２）実施内容

（３）実施場所

（４）実施期間
      　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日
（５）寄付金額
　　　　　　　　　　　　　円

３  添付書類
（１）プロジェクト実績書（別紙１）
（２）位置図（１／５０，０００～１／２５，０００）
（３）施業図（１／５，０００）
（４）その他

４　連絡先　所属：
　　　　　　担当者名：
　　　　　　電話番号：
　　　　　　メールアドレス：

（別紙１）　　　　　　　　　寄付プロジェクト実績書

１　プロジェクトの実施箇所及び内容

	番号

	実施箇所地番

	活動内容（具体的に）

	実施時期

	実施費用

　　　　　　　　　　　　　　合計

 　※費用については，内訳を添付すること。

２　特筆すべき活動内容

３　実施状況
	（実施状況が分かる図面，写真等）

[bookmark: _GoBack]